PROCESSO SELETIVO Nº 0002/2020

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ouro Verde, Estado de São Paulo, representada pelo Sr. Prefeito
Claudinei dos Santos, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
com responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA a lista de classificação com as notas
das provas objetivas do Processo Seletivo Nº 002/2020.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Ouro Verde, 15 de janeiro de 2021.

Claudinei dos Santos
Prefeito Municipal

Cargo Agente Comunitário de Saúde

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

JOAMIR FERNANDO FAGUNDES 11/01/19850341418 76,0004254748601º

VIRGINIA SOARES GOMES 31/05/20020341389 64,0005798378532º

LAÍS CONCEIÇÃO DOS SANTOS 29/04/19910341312 60,0006631843813º

DANIELA DE SOUZA SANTOS 02/04/20020341950 60,0006226904984º

VANESSA MOREIRA SOARES 16/05/19830341331 56,00043427055º

ANA LUCIA DO NASCIMENTO SOUZA 22/09/19830341520 56,0004772765196º

JHOYCE RODRIGUES SILVA ARAUJO 19/02/19870341247 56,0004222305957º

IVANESSA NEVES DA SILVA ROCHA 18/08/19890341738 56,0004685051808º

TATIANE SILVA DA MATA 28/05/19990341592 56,0004993626889º

YASMIN TEIXEIRA SILVA 11/09/20010341829 56,00059884577X10º

LEANDRO JOSE MARCUCCI 14/03/19730341526 52,00023999132111º

BRUNA DA SILVA SANTOS 18/05/19930341260 52,00048770155012º

NATÁLIA FELISBERTO FERREIRA DINIZ 27/10/19930341786 52,00040112363713º

MAIRA MACHADO SCALIANTE 12/04/19950341410 52,00041288577314º

MARISA GUILHERME DA SILVA 26/01/19980341493 52,00055738634215º

LETÍCIA APARECIDA GRANUCCI DE JESUS 09/06/19990341612 52,00053417110216º

VICTÓRIA LUNA ESTEVAM 03/05/20000341295 52,00055906411117º

LEONARDO CARDOSO DA SILVA 12/11/20010341256 52,00059071468518º

18Qtd. Candidatos:

Página 1 de  3

Cargo Cirurgião Dentista

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

FELIPE GILSON DELATORRE CAVALHERI 02/10/19970341448 56,0005277306711º

VALERIA CHICONI RIALTO 10/12/19930341463 52,0004879733792º

GIOVANA FERREIRA MUNHOZ 18/06/19960341683 52,00045404785X3º

3Qtd. Candidatos:

Página 2 de  3

Cargo Médico E.S.F

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

FLÁVIO HENRIQUE CAVALINI GOMES 14/02/19860341724 84,0004047904341º

LAÍS CARNEIRO REZENDE LIMA 08/11/19950341852 68,000195383922º

BRUNA TIEMI MINOMI 18/07/19970341329 60,00053539763X3º

ISABELLA FIGUEIREDO DIAS 18/10/19930341324 52,0003719762244º

4Qtd. Candidatos:

25Total Candidatos:

	PROCESSO SELETIVO Nº 0002/2020